



Estado de Santa Catarina

CNPJ: 03.111.139/0001-09

Endereço: RUA TUPINIQUIM - 1070

Telefone: (47) 3380-1345

CEP: 89.120-000

Cidade: Timbó

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	MÃO DE OBRA PARA IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA ALARME DE INCÊNDIO	1	SERVIÇO	R\$4.994,00	R\$ 4.994,00
2	MÃO DE OBRA PARA IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS VITAIS	1	SERVIÇO	R\$1.580,00	R\$ 1.580,00
3	CENTRAL DE ALARME DE INCÊNDIO ENDEREÇÁVEL 65 EN	1	UNIDADE	R\$958,90	R\$ 958,90
4	ACIONADOR MANUAL PARA ALARME DE INCÊNDIO ENDERERA IP-20 AME1	6	UNIDADE	R\$109,25	R\$ 655,50
5	SIRENE AUDIO VISUAL ENDEREÇÁVEL IP -20 LED	6	UNIDADE	R\$183,90	R\$ 1.103,40
6	BATERIA CHUMBO-ÁCIDO 12V 4,5AH 90X70X107MM (CEN ALARME INCÊNDIO)	2	PEÇA	R\$72,05	R\$ 144,10
7	ELETRODUTO PVC 3/4" ANTICHAMA VERMELHA 3 M	50	BARRA	R\$21,55	R\$ 1.077,50
8	LUVA PVC 3/4" VERMELHA DE ENCAIXE	65	PEÇA	R\$1,50	R\$ 97,50
9	COTOVELO 90° PVC 3/4" VERMELHO DE ENCAIXE	10	PEÇA	R\$5,10	R\$ 51,00
10	CURVA PVC 3/4" VERMELHA 90° RAIOS LONGO	10	PEÇA	R\$5,00	R\$ 50,00
11	CAIXA CONDULETE PVC 5 SAÍDAS VERMELHA	30	PEÇA	R\$6,25	R\$ 187,50
12	ADAPTADOR 3/4" VERMELHO PARA CAIXA CONDULETE	70	PEÇA	R\$1,50	R\$ 105,00
13	TAMPA CEGA PARA CAIXA CONDULETE 3/4" VERMELHA	30	PEÇA	R\$3,40	R\$ 102,00
14	ABRAÇADEIRA PVC 3/4" VERMELHA S/ ROSCA	740	PEÇA	R\$1,25	R\$ 925,00
15	CABO DE SINAL DE DETECÇÃO DE INCÊNDIO BLINDADO 2 X 1,50 MM² X 2 X 0,75MM²	150	METRO	R\$8,00	R\$ 1.200,00
16	PARAFUSO PHILIPS 8 MM C/ BUCHA NYLON	800	PEÇA	R\$0,40	R\$ 320,00
17	PEDESTAL 95CM SINALIZAÇÃO CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA DURABILIDADE (BASE E PONTERIA- PE, CORPO - PVC) COM BASE PREENCHIDA EM CONCRETO E GANCHOS METÁLICOS PARA FIXAÇÃO DE CORRENTES OU BARRAS DE ISOLAMENTO	20	UNIDADE	R\$79,10	R\$ 1.582,00
18	FITA LIXFITA ANTIDERRAPANTE PISO EXTERNO ESCADAS ADESIVOS COR PRETO	2	ROLO	R\$92,80	R\$ 185,60
19	SINALIZADOR DEGRAU FOTOLUMINESCENTE COR AMARELA FABRICADAS EM FILME DE POLICARBONATO TEXTURIZADO, IMPRESSA NO VERSO (RETRO IMPRESSA), CANTOS ARREDONDADOS, COM ADESIVO BASE ACRÍLICA, * LUMINESCÊNCIA DE ATÉ 6 HORAS* DURABILIDADE DE ATÉ 5 ANOS* ALTA FIXAÇÃO* NÃO DESBOTA E NÃO DESCOLA - 70X30MM	100	UNIDADE	R\$5,00	R\$ 500,00
20	CORRENTE ZEBRADA ELO PEQUENO SINALIZAÇÃO PRETO/AMARELO CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO (POLIPROPILENO) DE ALTA DURABILIDADE, COM DIMENSÕES QUE PERMITEM A SUA UTILIZAÇÃO COMBINADA COM DESDE OS PEDESTAIS PEQUENOS ATÉ OS MAIORES COM GRANDE EFICIÊNCIA. FORNECIDA EM SACOS DE 50 METROS.	2	UNIDADE	R\$219,80	R\$ 439,60
21	QUADRO DE AVISO ECONOMIC A4 PAREDE VERTICAL	12	UNIDADE	R\$24,00	R\$ 288,00
Total Geral:				R\$8.372,75	R\$ 16.546,60